
 PROTOKÓŁ 

z obrad XXI Sesji Gminy Radziejów 

z dnia 8 maja 2018 roku 

 

 

Rozpoczęcie obrad godz. 1110 

W obradach udział wzięli: 

-Radni, 

-Sołtysi, 

-Wójt, Skarbnik, Sekretarz Gminy, 

-Radca Prawny, 

-Kierownik GOPS, 

-Dyrektor GOK, 

-Dyrektorzy szkół, 

-Pracownicy obsługujący sesję. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Marian Bandyszewski dokonał otwarcia XXI Sesji 

Rady Gminy Radziejów, powitał wszystkich obecnych, poinformował o możliwości 

wglądu do protokołu z poprzedniej sesji, następnie przedstawił proponowany 

porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

I. Sprawy organizacyjne: 

1) otwarcie obrad sesji i stwierdzenie quorum, 

2) przyjęcie porządku obrad i wybór sekretarza sesji, 

3) przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

 

II. Podjęcie uchwał w sprawie: 

 

1) uchylająca Uchwałę Nr XX/216/2018 Rady Gminy Radziejów z dnia 

27 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach 

chronionych dla osób, których gminą właściwą jest Gmina Radziejów, 

2) szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach 

wsparcia i mieszkaniach chronionych dla osób, których gminą 

właściwą jest Gmina Radziejów, 

3) obwodów głosowania. 

 
III. Składanie wniosków i interpelacji. 



IV. Wolne wnioski i zapytania. 

V. Zakończenie obrad sesji. 

 

 

Ad I. Przewodniczący Rady Gminy Marian Bandyszewski stwierdził, że                     

w chwili otwarcia Sesji na stan 15 radnych obecnych było 14, w związku z tym 

Sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Przedstawiony porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.  

 

Sekretarzem Sesji jednogłośnie została wybrana radna Mariola Kardasz. 

 

Ad. II, 1) Projekt uchwały uchylający Uchwałę Nr XX/216/2018 Rady Gminy 

Radziejów z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla osób, 

których gminą właściwą jest Gmina Radziejów odczytał Wiceprzewodniczący 

Rady Gminy Błażej Patyk. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przy 14 radnych obecnych na sesji. 

 

Ad. II, 2) Projekt uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności 

za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych dla osób, których 

gminą właściwą jest Gmina Radziejów odczytał Przewodniczący Rady Gminy 

Marian Bandyszewski. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przy 14 radnych obecnych na sesji. 

 

Ad. II, 3) Projekt uchwały w sprawie obwodów głosowania odczytał 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Mirosław Kołodziejczyk. 

 

Uchwała została podjęta jednogłośnie przy 14 radnych obecnych na sesji. 

 

Ad. III, IV) Radna Małgorzata Lewandowska poprosiła aby do uchwał odczytywać 

uzasadnienie aby sołtysi byli zorientowani czego dotyczy dana uchwała. 

 

Radny Czesław Witkowski zapytał kiedy będą dokonywane remonty dróg. 

 

Radny Krzysztof Nowowiejski zaznaczył, że rada podejmowała uchwały dotyczące 

sprzedaży dróg w Broniewie. Gmina poniosła koszty wyceny przez rzeczoznawcę. 

Zapytał, czy ta sprawa została sfinalizowana. 



Wójt poinformował, że remonty dróg powinny zostać wykonanie do końca maja. 

Jeśli chodzi o drogi w Broniewie poinformował, że wnioskodawca odstąpił od 

zakupu, twierdząc że ustalona cena jest zbyt wysoka. 

 

Ogólna dyskusja. 

 

 

Ad. V) W związku z wyczerpaniem tematyki obrad Sesji Przewodniczący Rady 

zamknął obrady XXI Sesji Rady Gminy Radziejów. 

Zakończenie obrad Sesji 1130 

 

 

Protokołowała       Sekretarz Sesji 

 

Paulina Świderska                              Mariola Kardasz 

 

 

 

 

 


